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Typ vestavéna
Kategorie mraznicky skFinova
Vlastnosti
NEL - Tfida energetické ucinnosti F
NEL - Spotfeba energie 196 kWh/ rok

. 15 let motor/

Extra zaruka kompresor
Klimaticka tfida SN-T
NEL - Objem mraznicky 911
NEL - T¥ida urovné vydavaného hluku  C

NEL - Uroveri emisi hluku
Ovladani

Pocet kompresort
Pocet termostatu

Typ dvefi

Barva dvefi

Zmeéna otevirani dvefi

Uchyceni dekorativnich dvefi

Mraznicka

40 dB(A) re 1 pW
mechanické /
ovladacim knoflikem
1

1

ploché s hranami
bila

ano

Setmo + Instalace
pfimo na dvefe

Termostat mrazniCky
Odmrazovani mraznicky

TFida mrazeni

Mrazici vykon

Odolnost pfi vypadku proudu
Vypina¢ / zelena signalka mraz.
Alarm / €ervena signalka mraz.
Indikator dvefi mraznicky

Vybava

ano
Ruéni

4*

10 kg/24 h
27 hod.
ano

ano

ano

Pocet zasuvek / koSt mraznicky

Technické udaje

2+1 vyklopna dvitka/ -

Délka pfivodniho kabelu
Jmenovity vykon

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Rozméry (vx$xh)

Rozméry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

Vnitfni rozméry skfinky (vxsxh)

245 cm

110 W

220-240V

50 Hz

16 A
815x596x545 mm
880x632x615 mm
35 kg

35,8 kg
820-890x600x550 mm



